

Badplatsbrev



Till Ekerö kommun

Ang. badplats på Adelsö

Det finns ingen offentlig badplats på Adelsö. Däremot en till officiell skylt om bad! Det borde vara naturligt att besökare till världsarvet Hovgården också kunde erbjudas en enkel badplats. En badplats är naturligtvis också av värde för de boende.

Av kommunens badplatsutredning framgår att det finns åtta kommunala badplatser, fyra på Ekerö och fyra på Färingsö. Däremot ingen på Adelsö. Vid idrottsplatsen finns en nyligen iordningställd parkeringsplats för besökare till bl.a. världsarvet. Där finns också en modern handikappanpassad toalett som med stöd från kommunen tillhandahålls för besökare. Där finns också en badplatsskylt. Den visar till stranden invid idrottsplatsen. Stranden uppfyller inte rimliga minimikrav för en badplats. Främst beroende på att sjöbotten med lera och dy är otjänlig och närmast omöjlig för barnfamiljer.

Med tämligen enkla medel skulle en fungerande badplats kunna åstadkommas. Parkering, toalett och skylt (!) finns redan. Området sköts av ideella krafter med stöd av kommunen. Vad som i första hand krävs är att en fungerande sandbotten skapas. Ett förslag från vår sida är att man tillför en bottenbeläggning som hindrar leran och dyn att tränga upp från sjöbotten. En livboj och en mindre flytbrygga vore förstås också av värde. Men framför allt krävs det också sand.

Det framgår att den politiskt ansvariga majoriteten strävar efter att anordna fler badplatser i kommunen. Vad vore mer naturligt än att i anslutning till världsarvet Hovgården se till att den på sätt och vis redan befintliga platsen för bad också blev en badplats. Idag blir besökande barnfamiljer närmast missledda.

Vi önskar en kontakt från kommunens berörda avdelning i denna fråga. Kontakt kan tas med vice ordföranden.

Adelsö 8 december 2016

Föreningen Värna Adelsö
Enligt styrelsens uppdrag

Jan Gertz
Vice ordförande

Lennart Rydberg
Styrelseledamot

Gredby 18, 178 92 Adelsö,

email "brijan999@gmail.com", mobiltel 0702371034